

Kendo-Nissar !

1. Vår-cup hölls i Johannes den 23 maj. Som vanligt hade folk från när och fjärran samlats, nya och gamla. Vann gjorde helt överraskande vår egen evige tvåa - Roland Laurent (som finalslog Leif H).
Grattis Roland !
Fighting spirit-priset gick till Leif Svensson, Malmö. Speciellt roligt var annars att två av våra egna nya, Bo Doverholt och Jan Oddner prövade på tävlingskendon för första gången.
Som vanligt i SSIF:s cup-tävlingar fick alla priser, denna gången SSIF:s förnämliga handdukar + choklad.
(För att behålla kendons goda rykte kanske vi får välja ett annat ölfik nästa gång?)
2. Kendoserien. SSIF har två bortamatcher kvar i kendoserien, mot Budokwai och Saltsjö. Båda dessa kommer preliminärt att hållas onsdagen den 4 juni kl 18.00 i Vällingbyhallen. Till laget har tagits ut Roland Andersson, Leif H, Roland Laurent och Douglas v S. Hör ni inget av mig blir båda matcherna enligt ovan.
3. Terminsslut. Med stormsteg nalkas den ljuva sommaren (även om man inte kan tro det). I alla fall stänger Johannes vad det lider och den sista träningen blir fredagen den 30 maj.
Och, vad vore väl bättre än att alla då samlades för en sista hårdkörning under Leifs ledning. T o m en sådan antikvit som Anders Markie har lovat att damma av rustningen både till den 29 och 30. Det ni !!
Därefter kan vi väl dricka exempelvis en kott the någonstans ?
4. I och med att träningen slutar vill jag tacka alla för den gångna säsongen. Många har tränat hårt och det har givit resultat, andra har av olika skäl inte varit lika flitiga (kom igen nästa termin)!! Särskilt roligt har det varit att se hur bra det har gått för nybörjargruppen. Det bådar gott inför framtiden.
5. Under sommaren kommer på sina håll träning att ordnas, dock inte av SSIF. Men, Budokwai (hör med Hans Lundberg, 715 85 88 eller Kjell Söderström, 33 41 55) och Södra (hör med Kinichi Kamiyasu, 88 25 78) kommer att ha någonting.

Ha en trevlig sommar så ses vi i augusti med nya friska krafter.
Och, glöm inte den erna konditionsträningen för all ledighet.
Ingen har dött av att larva omkring i skogen lite strand.

Johan